

---

## **PACHET PRODUSE ELECTRICE**

I.D.: 41949952

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.02.19 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 788,23 RON - 788,23 RON

---

Descriere: 1. CORP STRADAL ALUMINIU SV 1XE27 - 2 BUC X 42,0150 LEI = 84,03 LEI; 2. BRAT CORP STRADAL 25+30CM - 2 BUC X 11,7650 LEI = 23,53 LEI; 3. CONDUCTOR AFY 16mmp - 50 ML X 1,0084 LEI = 50,42 LEI; 4. CONTACTOR COMTEC 95A 220V - 1 BUC X 168,0700 = 168,07 LEI; 5. BEC BRAYTRON ECONOMIC 45W E27 - 25 BUC X 18,4872 = 462,18 LEI.

---